2024 年 11 月

お客様各位

アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

ポリエステル化粧合板の表面仕上げ変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ポリエステル化粧合板の一部製品につき、使用する原材料の入手が困難になったため、表面仕上げを

変更させていただきます。

お客様にはご不便･ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより一層

のご支援･ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                              記

対象製品 ： ポリエステル化粧合板（ラビアンポリ／LP-,ZF-）9 柄

対象品番 ： 変更前 変更後

  ZF-101 → ZF-101N

  LP-146 → LP-146N

  LP-147 → LP-147N

  LP-635 → LP-635N

  LP-2087 → LP-2087N

  LP-2088 → LP-2088N

  LP-2089 → LP-2089N

  LP-2555 → LP-2555N

  LP-2556 → LP-2556N

  ※従来品と表面仕上げが変更となります。並べて使うことはできません。

             ※価格・色調・性能に変更はありません。

切替時期 ： 2025 年 5月より受注開始

             ※従来品は在庫なくなり次第廃番とさせていただきます。

※詳細やご不明点につきましては、最寄りの代理店または弊社支店・営業所までお問い合わせください。

以上